ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЫКАТНОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2025                                                                                                    № 110
п. Выкатной

О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Выкатной
В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной,
Совет депутатов сельского поселения Выкатной

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной:

- от 21.02.2007 № 4 «Об установлении норм предоставления земельных участков в сельском поселении Выкатной»;
- от 11.10.2007 № 14 «Об изменении решения Совета депутатов сельского поселения Выкатной»;
- от 29.05.2009 № 29 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 21.02.2007 № 4 «Об установлении норм предоставления земельных участков в сельском поселении Выкатной»».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Выкатной                                                  Н.Г. Щепёткин
Глава сельского

поселения Выкатной                                                                   Н.Г. Щепёткин